
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XIII/97/95 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 września 1995 roku 
 
 
w sprawie : zmiany uchwały Nr XXII/141/92 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie 
                   Łódzkim z dnia 17 czerwca 1992 roku o opłacie administracyjnej. 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 18 i 19 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U.Nr 9 poz. 31 ) w związku                 
z § 1 pkt. 4 lit. c Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudniA 1994 roku w sprawie 
wykonania niektórych przepisów o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U.Nr 132 poz. 675 ) 
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W § 4 uchwały nr  XXII/141/92 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 
czerwca 1992 roku o opłacie administracyjnej dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
7. Za wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu terenu – 50 zł.. 
  

§ 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                 w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                        Michał Kaczmarek 
 
 
 


